

# ERIKOIS- KOISTINEN

TURUN JÄÄKIEKKOTUOMARIT RY/N:o 2 KAUSI 2015-2016



# PUHEENJOHTAJAN PALSTA:

Tämä Koistinen on suunnattu nuorille tuomareille ja toimitsijoille. Nuoruus tässä tilanteessa tarkoittaa nuoruutta lajin piirissä, eikä välttämättä fyysistä ikää. Onnittelut kaikille jo tässä vaiheessa, sillä olette päättäneet tulla hienon lajin piiriin.

Jääkiekko on näyttävä ja vauhdikas laji. Se on myös yksi niistä harvoista joukkuelajeista, joissa Suomi on aivan maailman terävintä kärkeä. Samoin jääkiekkotuomaritoiminta on meillä aivan maailman huippuluokkaa.

Tuomaritoimintaa voi harrastaa myös kilpaurheiluna, jolloin kaikki asiat tehdään samalla päättäväisyydellä kuin ammattiuurheilijatkin tekevät. Toisaalta lajin piiristä voi myös hakea itselleen hyvän ja liikunnallisen vapaa-ajan harrastuksen.

Tervetuloa joukkoon olipa itsellesi asettamat tavoitteet korkealla tai matalalla, kaikkia tarvitaan.

Turun Jääkiekkotuomarit ry hallitus ja toimihenkilöt kaudella 2015-2016:

Antti Korte, puheenjohtaja

Hallitus:

Antti Kaarto, varapuheenjohtaja

Henna Anttalainen, sihteeri

Seppo Luukkonen

Tom Rajalin

Sakari Suominen

Kimmo Ojala

Varajäsenet:

Seppo Arosalmi, toimitsijapäällikkö

Jari Ojala

Toimihenkilöt:

Ville Bergström, kerhokouluttaja

Heikki Asikainen, toimitsijamäärääjä

Anssi Wallenius, rahastonhoitaja

Ismo Eronen, toimistopäällikkö

Pekka Artukka, ATK-päällikkö

Leeni Pellinen, tiedottaja

# UUDEN TUOMARIN OPAS:

## PELIPASSIT

Pelipassi on lunastettava ennen ensimmäistä peliä. Se tapahtuu osoitteessa <http://www.finhockey.fi/palvelut/pelipassit/>

Tuomarin pelipassi on TO-pelipassi, jonka lunastamista varten on ohjeet tuolla pelipassisivulla. Jos ei onnistu, ota yhteys kerhokouluttajaan. Jos sinulla on pelaamista varten hankittu pelipassi, tuomaritoimintaa varten et tarvitse erillistä pelipassia.

## VARUSTEET

Minimivarustus ekaan peliin: musta kypärä, visiiri, tuomaripaita, mustat housut ja pilli (mieluiten Acmen metallipilli, ei muovisia!). Kaikki muut varusteet ovat plussaa.

Toimistoltamme (Kalevantie 25, toinen kerros, käytävässä toimistohuone) on noudettavissa maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 17-19 tuomaripaidan selkään kiinnitettävä Toyota-mainos. Käykää muutenkin näyttämässä naamaanne toimistoväelle, samalla saatte mainoksen. Jos alaovi on lukossa, soitto toimiston puhelinnumeroon auttaa. Tuomaripaidan selkään olisi hyvä hankkia myös "nimilaatta", jonka saa tilattua esim. Sport Servicestä paidan oston yhteydessä.

## NIMEÄMISET JA ESTEET

Kun olette käyneet nettisivuillamme, toimisto voi alkaa nimetä teille pelejä. Hoitakaa siis esteellisyystiedot kuntoon heti. Muistattehan, että kun peli on teille nimetty, on velvollisuutenne hoitaa se itse tai hankkia sijainen. Sijaisen hankkimiseen työkaluina ovat myyntilista, soitot tuomareille ja Facebookin ryhmämme seinä (FB-ryhmään pitää pyytää liittymistä. Jos et ole Facebookissa, tätä varten ei ole pakko liittyä, kaikki tärkeät tiedotteet tulevat sähköpostilla).

Äkillisen, pakottavan esteen sattuessa apua tehtävästä eroon pääsemiseksi voi pyytää toimistopäällikkö Ismo Eroselta (p. 0407304322). Jos hän ei voi auttaa, myös minulle voi soittaa. Ensisijaisesti hoidat kuitenkin sijaisen itse. Peli on sinun, kunnes joku on sen myyntilistalta ottanut tai muuten sinulle luvannut pelin hoitaa. Kaikki muutokset ottelun tuomareissa on tehtävä myös nettisivuillamme.

Myyntilistaa voitte käyttää ennen peruskurssin kakkososaa vain siten, että kysytte ensin kerhokouluttajalta, voitteko ottaa listalta haluamanne pelin. Tämä on omaksi parhaaksenne. Varmistan kaverin - mukana on oltava kokeneempi tuomari. Kakkososan jälkeen nyrkkisääntö myyntilistan käyttöön: voit ottaa listalta pelin, joka vastaa sinulle nimettyjä otteluita. Jos haluat ”omaa tasoasi kovemman” pelin, ota yhteys kerhokouluttajaan.

## **TUOMARILASKUT**

Muistattehan huolehtia myös omalta osaltanne tuomarilaskujen tekemisen. Tarkistattehan kuukausittain, että omat pelinne on laskutettu, ettei jää laskuja roikkumaan. Tuomarikerho lähettää kuukausittain laskut joukkueille. Mikäli laskutusasioissa on ongelmia, niin ota yhteyttä joko kerhomme rahastonhoitaja Anssi Walleniukseen tai ATK-päällikkö Pekka Artukkaan.

## **PALKKIOIDEN MAKSAMINEN**

Palkkiot maksetaan kahdesti kauden aikana – joului- ja toukokuussa. Muistattehan toimittaa verokorttine toimistolle palkkioiden maksamista varten.

## **KOULUTUSILLAT**

Tuje järjestää joka kausi n. 4-5 kaikille jäsenille avointa koulutusiltaa (n. 2-3h). Osallistukaa niihin, jotta pääsette harrastukseen hyvin kiinni, kannattaa näissä käydä. Jokaisesta illasta jää varmasti mukaan oppia ja ajatuksia, jotka kehittävät teitä tuomareina. Illat ovat pelien lisäksi myös hyvä tapa tutustua muihin jäseniin. Koulutusiltojen aikataulu on aina nähtävissä jäsensivuiltamme.

## **KERTAUSKURSSI**

Tuomarin velvollisuuksiin kuuluu kertauskurssille osallistuminen joka syksy. Kertauskurssi on Jääkiekkoliiton järjestämä yhden illan koulutus, jonka aiheina ovat alkavan kauden ajankohtaiset asiat, säännöt ja tulkinnat. Kertauskurssin suorittaminen on siis edellytys sille, että voit toimia tuomarina. Kurssin ajankohdasta tiedotetaan erikseen.

## **SÄÄNNÖT JA TUOMARIALUE**

Opiskelkaa sääntöjä! Sääntötuntemus on erotuomarin tärkeimpiä osaamisalueita. Sääntökirjan saatte peruskurssilla. Kaksi muuta tärkeää

opusta, erotuomarin ohjekirja eli case book ja erotuomarin toimintaohjekäsikirja, löytyvät molemmat Jääkiekkoliiton erotuomarialueelta nettiosoitteesta [tuomari.ning.com](http://tuomari.ning.com). Sivustolla kannattaa muutenkin vierailla säännöllisesti. Sieltä löytyvät tärkeät tiedotteet, ohjeet, tarvittavat lomakkeet ja vastaukset lähes kaikkiin tuomaritoimintaan liittyviin kysymyksiisi.

## **JÄSENMAKSU**

Jotta voitte toimia erotuomaritehtävissä, teidän on myös liityttävä erotuomarikerhon jäseniksi. Kausimaksu jäsenelle on 20 €.

Jäsenmaksulappu kolahtaa sähköpostiinne. Jäsenmaksu on maksettava joka vuosi, jotta pysytte yhdistyksen jäseninä.

## **OIKEUTENNE**

Yllä on lueteltu lähinnä velvollisuuksianne. Teillä on myös oikeuksia yhdistyksemme jäseninä:

Kun olette hoitaneet velvoitteenne, teillä on oikeus toimia tasonne mukaisissa erotuomaritehtävissä sen mukaan, miten kouluttajat ja nimeäjät katsovat sopivaksi. Toivomuksia asian suhteen kuunnellaan.

Velvoitteiden hoitamisen jälkeen teille myönnetään tuomarikortti, joka toimii ns. ”vapaakorttina” eli tuomarikortin lunastamalla teillä mahdollisuus päästä nauttimaan peleistä myös katsomon puolelle. Muistattehan, että tuomarilippukäytännöissä on paikkakuntakohtaisia eroja. Tuomarikortin pystytte lunastamaan Palvelusivuston kautta omilla tunnuksillanne.

Teillä on oikeus osallistua koulutusiltoihin ja saada yhdistyksen rajalliset resurssit huomioon ottaen myös henkilökohtaista palautetta suorituksistanne peleistä. Olkaa tässäkin asiassa aktiivisia. Jos haluatte lisää pelipalautteita, ottakaa yhteyttä, niin asia pyritään järjestämään mahdollisimman pian.

Teillä on oikeus osallistua myös yhdistyksemme vuosikokoukseen, joka meillä perinteisesti pidetään syyskuun alussa. Kokouksessa päätetään tärkeistä yhdistyksen asioista, kuten hallituksen kokoonpanosta.

## **LOPUKSI**

Tässä harrastuksessa pääset kehittämään itseäsi. Jos haluat kilpailla muita vastaan ja katsoa, mihin asti tuomarina voit päästä, ole alusta asti aktiivinen: osallistu koulutuksiin, opiskele sääntöjä, pidä itsesi hyvässä kunnossa ja

ennen kaikkea vihellä paljon pelejä. Kun näin toimit, kehityt ja tulet varmasti saamaan mahdollisuuksia edetä tuomariuralla.

Jos haluat viheltää harrastusmielellä ilman kilpailullisia tavoitteita, on se aivan yhtä arvostettavaa kuin kilpatuomariuran tavoittelu. Innokas harrastajien joukko on yhdistyksemme jäsenistön suurin osa, joka hoitaa suurimman osan tuomaritehtävistä.

Kiitos, että olet lähtenyt rohkeasti mukaan. Olet valinnut hyvän ja hauskan harrastuksen.

Tsemppiä peleihin ja tervetuloa Tujeen!

---

## USKALLA UNELMOIDA

Aamulla luin ilmoituksen Turun Sanomista (se paperiversio, jonka postipate kantaa öisin kotiin), että Turun jääkiekkoerotuomarit järjestävät tuomarikurssin. Soitto lankapuhelimella hyvälle ystävälle Kimmo Teitolle, jospa mentäisiin oppimaan uusia taikoja. Tuumasta toimeen ja kurssille, ensimmäinen kohtaaminen kerhokouluttaja Tom Rajalinin kanssa Kupittaaan vanhalla jäähallilla ja luistelutestit käyntiin.

Aloitin jääkiekon harrastamisen RNK junioreissa noin 8-vuotiaana ja kiinnostus tuomaritoimintaan on alkanut jo pihapeleissä. Toiset ovat olleet maalivahteja ja toiset huippupelaajia, minä se viheltelin jäähyjä jo silloin. Vanhempien ”painostuksesta” siirryin ison meren toiselle puolelle Turun Palloseuraan pelaamaan. B-juniorina ymmärsin, ettei tästä tule muuta kuin hieno harrastus (kuten ehkä myös maanantai vuorolla on todettu, ei näitä käsiä ole luotu kiekonkäsittelyyn). Onneksi tässä hienossa lajissa on monta muutakin osa-aluetta millä saa olla mukana.

Turun kerhossa olin aktiivisesti mukana vuoteen 2006 asti, jolloin muutin opiskelujen perässä Raumalle. Kuitenkin ennen muuttoa tapahtui suuri määrä koulutuksellisia asioita meidän kerhon puolesta. Uudet kerhokouluttajat ottivat ryhmän haltuun ja perustivat ”kuuman ryhmän” - ryhmään kuului ylöspäin pyrkiviä nuoria tuomareita, joiden kanssa käytiin katsomassa pelejä sekä pidettiin omia koulutustilaisuuksia.

Mielestäni kerhon tehtävä on panostaa nouseviin kykyihin, MUTTA tärkein asia on, että kehitys ja halu kehittyä lähtevät tuomarista itsestään. Kaudessa pitää viheltää satoja pelejä, sekä käydä katsomassa toisten pelejä kymmeniä jopa satoja. Toistot opettavat ja pelien katsomisen myötä silmä kehittyy erottamaan tietyt virheet ja tilanteet toisistaan.

Ennen muuttoani Raumalle, kävin Pohjola-turnauksen yhdessä Jani Laaksosen kanssa (kuulemma joku potkupallo tuomari nykyään ;) ). Kyseisellä leirillä henkilökohtainen palaute sai minut nousemaan askelta ylöspäin ja suurin kehitys tapahtui tuona vuonna. Kerhokouluttaja Antti Kaarto loi painetta ja antoi vastuuta, ilman Anttia tuskin olisin ikinä päässyt eteenpäin urallani!

Siihenastisen uran kohokohdat olivat keväällä pelatut A-nuorten putoamiskarsinnat TPS-TuTo joukkueiden kesken. Varissuon jäähalli oli tupaten täynnä ja päätuomarina liukasliikkeinen Kimmo Ojala, ja toisena linjatuomarina Joonas Saha. Jos en aikaisemmin, niin kyseisten otteluiden jälkeen tajusin, että tämä on minun juttuni.

Syksyllä 2006 muutin Raumalle opiskelemaan ja pari viikkoa ennen muuttoä sain puhelun SM-Liigan erotuomaripäälliköltä, että minut on nostettu viheltämään liigaan. Keväällä sain yhden näyttöpaikan Tampere Cupissa ja sen näköjään jotenkin hyödynsin. Toki Raumalla oli ja on huono tuomaritilanne, joten minunkin kohdallani haluttiin katsoa tämä kortti. Urani ensimmäinen liigapeli oli Raumalla Lukko-Blues, yhdessä Sami Partasen ja Antti Orelman kanssa.

Raumalla pääsin mahtavaan tuomarikouluun, jossa päätuomari Reijo Ringbom ja linjatuomari (myöhemmin myös päätuomari) Seppo Lindroos ottivat minut hellään huomaan ja alkoivat kouluttaa minua. Jokaisesta virheestä sain palautteen ja niin kauan pelireissuilla huudettiin ja vittuilitiin, kunnes tyhmä raisiolainen ymmärsi, miten asioita kuuluu tehdä.

Persoonani antoi tähän mahdollisuuden enkä ottanut kaikkea henkilökohtaisesti, vaikka välillä istuttiin puhumatta ajomatalla Oulusta kotiin. Nämä kaksi herraa ovat eniten vaikuttaneet minun uraani ja ilman heidän opastusta en olisi kehittynyt liigatuomarina. Onneksi minulla on isot korvat niin oppi meni päähän asti ja jotain jäi myös korvien väliin.

Summasummarum, kehitys lähtee jokaisesta tuomarista itsestään. Sinun itse pitää haluta kehittyä tuomarina ja ihmisenä. Monesti tuntuu, että aloittavat tuomarit kuvittelevat itsestään liikaa ja odottavat vain kutsua Liigaan/Mestikseen. Tähän lajiin kuuluu ja pitää panostaa, mikäli haluaa

menestyä. Sata peliä kaudessa on minimi, jos haluaa ottaa kunnon kehitysaskeleita eteenpäin.

Ota yhteyttä kokeneempiin tuomareihin ja kysy heidän mielipidettä, muista myös kyseenalaistaa tai olla erimieltä. Pyydä tarkkailuita, jotta saisit enemmän henkilökohtaista palautetta.

Uskalla kysyä. Uskalla ottaa selvää. Uskalla vaatia. Uskalla oppia. Uskalla kehittyä. Ole realisti. Uskalla unelmoida.

*Sakari Suominen*

---

## **ENEMMÄN TAI VIELÄ VIELÄ ENEMMÄN HARMAITA TURINOITA TOIMITSIJOISTA**

Kuinka moni onkaan Turkuhallissa ja Kupittaalla ihmetellyt tuota harmaatukkaisten miesten (ja muutaman naisen) joukkoa joka jokaiseen otteluun ilmestyy jostain katsomon alustan koloista ja valloittaa tarkkaan valitut paikkansa ottelun ensimmäiseltä riviltä. Onneksi joukkiolla on yhtenäinen asu, jonka joku liikelaitos on heille sponsoroinut.

Kyseessä on kuitenkin tehtäviään hoitava tujelainen ”ammattiharrastajien” ryhmä, jotka ottelu ottelun jälkeen selviytyy tehtävistään vaihtelevalla menestyksellä, siis aivan kuten pelaavat joukkueetkin. Onkohan kukaan ulkopuolinen koskaan tullut ajatelleeksi sitä vuosimäärää mikä noiden tehtäviään suorittavien takana on kertynyt vaihtelevissa oloissa; ensimmäiset aloittivat Urheilupuiston montussa (sijaitsi suhteellisen lähellä nykyistä Myllytunnelin sisäänajopäätä) ja sieltä Kupittaan avo-Kilpolaan 60-luvulla edelleen katetulla Kupittaalla aina 90-luvun alkuun ja sittemmin sekä Turkuhallissa että uudessa Kupittaan hallissa. Mutta mitä kaikkea he sitten tekevät ja montako siellä ottelussa onkaan!?



Näkyvä ryhmä toimitsijoita kaukalon laidalla hoitaa ottelun yleisölle näkyvät osat:

**Rangaistusaition valvojat** ovat sosiaalisin osa, koska heille kuuluu aition luukun avaamisen ja sulkemisen lisäksi seurustelu kuumien ja ylikuumien pelaajien kanssa 2, 5 tai 10 minuutin jaksoissa. Onpa juttu joskus jäänyt niin pahasti kesken, että pelaaja tulee useammankin kerran samassa ottelussa juttutuokiolle.

**Ajanottajien** tehtävänä on käynnistää ja pysäyttää kellojaan kiekon putoamisen ja tuomarin vihellysten mukaisesti. Toinen ajanottajista käyttää ns. isoa kelloa, jota silloin tällöin yleisö ja vaihtopenkit yrittävät huutamallakin saada liikkeelle. Toisen kellonkäyttäjän tehtävänä on yrittää taskukellollaan pysyä sähköisen ajanoton kanssa tasaluvuissa ja varmistaa otteluajan oikeellisuus. Taskukelloa käyttävä ajanottaja on myös saanut vastuulleen keltaisen huomiovilkun käyttämisen pari kertaa erää kohti mainoskatkoja varten. Tunnelma tässä kellonkäyttäjien kilpajuoksussa lähentelee Formula1-ajoja.

Vierasjoukkueen jäähyaition hoitajan juttukaverina otteluissa toimii **ATK:n hoitaja**, joka välittää huonokuuloisille katsojille isolle taululle luettavaksi päätuomarin kulloisetkin terveiset esim. maalintekijät, rangaistukset tai sitten voidaan pimentää koko taulukin (jos ei kerta kaikkiaan ole mitään kerrottavaa). ATK-henkilö vastaa myös siitä, että ottelun peliaika on asetettu oikein koneelle ja summeri erän päättymisen merkiksi soi vasta 20 min kohdalla. Kupittaalta tämä näyttötaulu puuttuu ja siellä voisikin katsojen keskimääräisen kuullun ymmärtämisen olevan korkeampi kuin Artukaisissa.

ATK-henkilön vieressä istuu Tallinnan matkan jälkeen sukupuoltaan vaihtanut Retu, joka sittemmin oli nimeltään Satu. Satu, joka vaihtoi nimensä **Tituksi**, kirjaa ottelutapahtumat läppäriinsä ja toimittaa ne bittivirtana Liigalle ja liitolle myöhempää tilastointia ja pähkäilyä varten. Kun otteluissa on rauhallisempi hetki, Titu viettää aikaansa pelaamalla pasianssia. Ottelun jälkeen hän vie valmiiksi tekemänsä pöytäkirjan tuomareiden tarkistettavaksi.

**Kirjuri** eli pöytäkirjanpitäjä kirjaa valmiille pohjalle ottelutapahtumat päätuomarin ilmoitusten mukaisesti ja vastaa myös toimitsijaryhmän pomona (Pomo on kuitenkin aina kaikkien pomo) kaikesta seurustelusta tuomareiden kanssa. Tietotekniikan kehityksen myötä tämä toiminto on poistunut jääkiekosta.

Näin ollen myös päätuomarin juttukaveriksi onkin liigaotteluihin valikoitunut eräänlainen **toimitsijaesimies**, joka vielä hakee omaa nimeään. Kahden vuoden aikana häntä on kutsuttu result manageriksi, general manageriksi ja

siis nyttemmin esimieheksi. Suomettunut nimike johtunee muualla Suomessa esiintulleesta englannin kielen vajaavaisesta taitamisesta.

Titun vieressä alakerran viimeinen toimitsija, **kuuluttaja**, yrittää parhaansa mukaan puhella mikrofoniin tuomarin kertomaa yleisön ja vaihtopenkkien tiedoksi (pl. huonokuuloiset joiden tiedotuksesta ylempään mukaisesti vastaa ATK). Useimmiten ulos tulee asia, mutta onpa joskus tullut jopa vinkkejä valmentajille ja pelaajaostajille, keitä joukkueen pitäisi laittaa aloitukseen tai hankkia joukkueeseen. Liigaotteluissa kuuluttajan korvaa nykyisellään kansanviihdyttäjä.

Mutta ei tässä vielä kaikki. Tujelaisia löytyy myös muualta Turkuhallista. Hallin neljännestä kerroksesta löytyy liuta tilastoijia, jotka parhaan kykynsä mukaan seuraavat erilaisia asioita. Ravintola Vladimirin viereisestä lasikopista löytyy Muppet-shown vanhat miehet, jotka voit erätauolla bongata pizzamyymälää vastapäätä kaiteeseen nojaamasta. Työympäristö on melkoisen haastava, sillä ympäristötekijöistä johtuen ryhmä joutuu altistetuksi ottelun aikana naapurihuoneesta tulvivalle älämölölle.

**Syötönvalvoja**, joka on useimmiten laajan kokemuksen omaava entinen tuomari, seuraa peliä ja antaa alakertaan maalitilanteissa syöttäjät Titulle. Usein tosin käy niin että tuomarinelikko jyrää tämän ilmoituksen ja kirjauttaa toiset pelaajat pöytäkirjaan. Tämä tehtävä onkin tekijöiden suussa vääntynyt syötönarpomiseksi.

Muppet-ryhmään kuuluvat myös kaksi henkilöä, joiden tehtävänä on kirjata **ottelun laukaukset** sekä mitä laukauksille tapahtui; maali, torjunta, pelaajantorjunta tai hehtaarihahlolla ohilaukaus. Näistä saadaan eräkohtaisesti laukaisukartat sekä maalivahdin torjunnat ja pelaajien laukaukset. Nykyaika on johtanut siihen, että vanhanaikainen käsin piirretty kartta ja tukkimiehen kirjanpito on väistynyt ATK-pohjaisten toimintojen tieltä. Neljännen kerroksen lehdistöosastolta löytyy vielä kaksi toimijaa tilastointitehtävissään.

**Pelijaan seurannassa** kirjataan pelaajakohtaisesti jäälläoloaika. Tilastointi tapahtuu suoraan atk-pohjaisesti. Tilastoista saadaan myös sähköinen versio +/- -tilastoihin.

Neljännestä kerroksesta löytyy lisäksi kaksi muutakin (usein tujelaisen hoitamaa) tehtävää joissa toimii kortillinen toimitsija. Liiga nimeää kuhunkin otteluun **otteluvalvojan** (tunnuskoodi 510) ja **videomaalituomarin**. VMT on se viimeinen oljenkorsi, johon päätuomari turvautuu epäselvässä maalitilanteessa.

Melkoinen joukko tehtäviä ja tekijöitä on siis ottelua kohden. Kun olet viheltänyt vuosia ja edes joskus harkinnut toimitsijatehtäviä niin otapa yhteyttä toimitsijapäällikköön (tällä hetkellä Pomo, mutta ilmeisesti vaihtumassa Hesuun tai Hopoon). Edellytyksenä toimitsijaksi pääsemiseksi eivät ole harmaat hiukset (kuulemma lisäävät charmia) tai vauhdilla niskatukkaan siirtyvä hiusraja!

Ylläkuvattuja tehtäviä toimitsijat suorittavat Liigassa, Mestiksessä (nykyisellään vain jäätason aition tehtävät) sekä Nuorten SM-liigassa. Lisäksi on yksittäisiä joukkueita, jotka ostavat valikoidusti TuJE:n toimitsijapalveluita omiin otteluihinsa. TuJElainen kirjuri hoitaa myös turkulaisen harrastekiekon tilastoinnin.

*Tom Rajalin*